
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2240

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Осенняя палитра — 
2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Носова Юлия Вильдановна ДП-2240-89368 от 04.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества «Осенняя палитра — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Сухова Оксана 
Викторовна Наступила весна свидетельство ДП-2240-89213

2 Щепкина Надежда 
Александровна "Золотая осень" 1 место ДП-2240-89954

3 Трефилова Анна 
Сергеевна Осень в Простоквашино 1 место ДП-2240-90088

4 Жуляева Татьяна 
Леонидовна Квест-игра "Юные экологи" 1 место ДП-2240-90138

5 Тимофеева Татьяна 
Геннадьевна Натюрморт "Красная рябина" 1 место ДП-2240-90409

6 Першина Татьяна 
Георгиевна

Мастер класс «Создать Проблему? 
Без проблем!» 1 место ДП-2240-90880

7 Татьяна Антоненко Краски - осени 1 место ДП-2240-91033

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


